
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA v

GRAD HVAR \K \: 020-01/12-01/22 , \. broj: 2128/01-01/1-12-2

Hvar, IT. srpnja 2012. godine

Na temelju clanka 21. stavak 1\a o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj:
90/11) GradonacelnikGradaHvara,azurir a

REGISTAR
ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma za 2012. godinu

I.

Odredbom clanka 21. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi propisano je da narucitelj je obvezan
voditi registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma te podatke iz registra azurirati
najmanje svakih sest mjeseci.

II.

Temeljem citirane odredbe iz tocke I., Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma
za2012. g., klasa: 020-01/12-01/22, ur. broj: 2128/01-3-01/01-1, od 24. travnja 2012. g.
azurira se za period od 01.01. do 30. 06. 2012. g..
Azuriranje je izvrseno na nacin da je izmijenjen samo Tabelarni prikaz koji cini sastavni dio
Registra i u prociscenom tekstu Tabelarni prikaz skupa sa Registrom objavljuje se na
internetskim stranicama Grada Hvara: www.hvar.hr.
Osim izmjena u tabelarnom prikazu odredbe Registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih
sporazuma za 2012. g., od 24. travnja 2012. g., ostaju neizmijenjene.

Privitak: •
- Tabelarni prikaz, precisceni tekst


